
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Кочетовка  

 

               26 февраля  2018  года                                                                                   № 6  

 

 

О присвоении адреса и  

уточнении местоположения  

объекта недвижимости и 

земельного участка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 

от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов", с учетом письма Управления Росреестра по 

Белгородской области  от 01.04.2016г. № 0306/3052-ЕС администрация 

Кочетовского сельского поселения постановляет: 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:222 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:33 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул.Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

д.1 



строительства 

Земельный участок 1 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:409 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:32 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:191 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:30 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:436 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:31 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 



Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

Ул. Мальцев Лог 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

д.4 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.4 

Земельный участок  

           Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:92 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:29 присвоить адрес:   

         

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.5 

Земельный участок 5 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:245 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:28 и 31:01:0901004:49 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 



Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.6 

Земельный участок 6 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:123 и земельными  участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:26 и 31:01:0901004:50 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:203 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:25 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.8 

Земельный участок 8 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:193 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:22 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 



Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.10 

Земельный участок 10 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:260 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:18 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.11 

Земельный участок 11 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:755 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:15 и 31:01:0901004:20 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 



Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.12 

Земельный участок 12 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:178 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:14 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.13 

Земельный участок 13 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:821 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:19 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.14 

Земельный участок 14 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:89 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901004:12 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 



Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:492 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:4, присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.16 

Земельный участок 16 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:115 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:2 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул.Мальцев Лог  

Тип и номер здания, сооружения или д.17 



объекта незавершенного 

строительства 

Земельный участок 17 

   Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:456 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:1 присвоить адрес:   

 

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.18 

Земельный участок 18 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:225 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:8 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.19 

Земельный участок 19 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:58 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:9 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального м.р-н Ивнянский 



района 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.20 

Земельный участок 20 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:493 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:43 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.21 

Земельный участок 21 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:381 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:34 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.22 



Земельный участок 22 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:152 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:37 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.23 

Земельный участок 23 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:155 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:36  присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Мальцев Лог 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.24 

Земельный участок 24 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:445 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:38 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 



Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

         

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:76 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:40 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

         

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:452 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:41 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.4 

Земельный участок 4 



 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:400 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:42 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.5 

Земельный участок 5 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:329 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:43 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.6 

Земельный участок 6 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:88 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:44 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:761 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901004:47 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.6А 

Земельный участок 6А 

         

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:79 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:37 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня  

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

д.10 



строительства 

Земельный участок 10 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:352 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:29 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.11 

Земельный участок 11 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:346 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:25 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:449 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:24 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.16 

Земельный участок 16 

        

     Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:80 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:23 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.17 

Земельный участок 17 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:81 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:22 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.18 



Земельный участок 18 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:68 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:40 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.19 

Земельный участок 19 

 

 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:312 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:20 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.22 

Земельный участок 22 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:84 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:19 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.24 

Земельный участок 24 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:65 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:16 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.28 

Земельный участок 28 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:83 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:15 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.29 

Земельный участок 29 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:62 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:13 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.30 

Земельный участок 30 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:61 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:12 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.32 

Земельный участок 32 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:86 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:11 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.34 

Земельный участок 34 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901004:59 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006: 34 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.35 

Земельный участок 35 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:760 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:35 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Деревня 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.37 

Земельный участок 37 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:128 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:7 присвоить адрес:   



Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901008:32 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:6 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:286 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:6 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично- ул. Грачевка 



дорожной сети 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:171 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:5 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.8 

Земельный участок 8 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:494 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:8 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.9 

Земельный участок 9 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:359 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901006:1 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 



Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.12 

Земельный участок 12 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:246 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:13 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.13 

Земельный участок 13 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:126 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:11 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

д.14 



строительства 

Земельный участок 14 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:88 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:12 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:78 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:3 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.21 

Земельный участок 21 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901008:36 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:4 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.22 

Земельный участок 22 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901008:35 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:15 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.26 

Земельный участок 26 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:86 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:18 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.29 

Земельный участок 29 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:121 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:19 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.29А 

Земельный участок 29А 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901008:34 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901008:21 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. Грачевка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.31 

Земельный участок 31 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:388 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:2 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:266 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:21 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:367 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:73 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:33 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:22 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.4 

Земельный участок 4 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:104 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:3 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.5 

Земельный участок 5 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:99 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:4 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:466 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:26 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.8 

Земельный участок 8 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:270 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:5 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.9 

Земельный участок 9 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:145 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:27 присвоить адрес:   



Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.12 

Земельный участок 12 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:60 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:59 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.13 

Земельный участок 13 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:61 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:7 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично- ул. 1-я Заречная 



дорожной сети 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:221 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:8 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.17 

Земельный участок 17 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:495 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:29 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.18 

Земельный участок 18 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:64 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:31 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 



Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.22 

Земельный участок 22 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:233 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:11 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.23 

Земельный участок 23 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:56 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:32 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

д.24 



строительства 

Земельный участок 24 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:62 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:33 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.26 

Земельный участок 26 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:325 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:12 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.27 

Земельный участок 27 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:391 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:35 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.30 

Земельный участок 30 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:455 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:36 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.32 

Земельный участок 32 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:66 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:15 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.33 

Земельный участок 33 



 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:79 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:37 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.34 

Земельный участок 34 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:298 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:16 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.35 

Земельный участок 35 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:37 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:39 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.36 

Земельный участок 36 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:69 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:17 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.37 

Земельный участок 37 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:68 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:19 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.38 

Земельный участок 38 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:463 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:51 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.39 

Земельный участок 39 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:63 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901007:41 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.40 

Земельный участок 40 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:041012:85 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:5 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 1-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.42 

Земельный участок 42 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:462 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:1 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:450 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:2 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:101 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:6 присвоить адрес:   



Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:30 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:7 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.4 

Земельный участок 4 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:185 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:8 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично- ул. 2-я Заречная 



дорожной сети 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.6 

Земельный участок 6 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:36 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:25 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:32 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:9 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.8 

Земельный участок 8 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:83 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:23 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 



Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.10 

Земельный участок 10 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:182 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:12 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.11 

Земельный участок 11 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:154 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:13 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

д.12 



строительства 

Земельный участок 12 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:446 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:14 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.13 

Земельный участок 13 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:34 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:15 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.14 

Земельный участок 14 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:70 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:16 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул.2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:304 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:17 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.16 

Земельный участок 16 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:383 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:18 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.17 

Земельный участок 17 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:444 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901009:19 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.18 

Земельный участок 18 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:226 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:23 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.23 

Земельный участок 23 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901010:45 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:5 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.25 

Земельный участок 25 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901010:52 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:51 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.26 

Земельный участок 26 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901010:49 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:29 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.28 

Земельный участок 28 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:95 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:31 присвоить адрес:   



Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 2-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.31 

Земельный участок 31 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901007:67 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:14 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 3-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901010:47 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901010:39 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично- ул. 3-я Заречная 



дорожной сети 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.4А 

Земельный участок 4А 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901009:35 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901011:7 присвоить адрес:   

Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального 

района 

м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или 

сельского поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

 

Наименование элемента улично-

дорожной сети 

ул. 3-я Заречная 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного 

строительства 

д.10 

Земельный участок 10 

 

   2. Инспектору-землеустроителю администрации Кочетовского 

сельского поселения, Резановой Т.Д.,  обеспечить подачу заявлений о внесении 

изменений в данные государственного кадастра недвижимости в целях 

отражения сведений о формализованном описании местоположения объектов, 

утвержденных настоящим постановлением. 

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения                                                  Л.В.Ермолова                                                                                                       

        

         

         

         
         

         

         

         

         

 


